
    

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.    4 del  7/01/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO DI SPESA PER PASSAGGIO AD EOLO 10 PLUS. 
 



    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 

Premesso che la connessione internet degli uffici comunali, biblioteca, scuola dell’infanzia e 
scuola elementare avviene a mezzo di EOLO con due contratti EOLO 3/M256K MINI uno per la 
scuola dell’infanzia ed uno per gli uffici comunali; 

 
Vista la promozione dedicata a chi ha un abbonamento EOLO MINI da 3 Mega, che 

permette di passare alla nuova velocità fino a 10 Mega - oltre 3 volte l’attuale - senza alcun 
aumento al canone mensile; 

 
Considerato che la promozione ha un costo una tantum di € 19,90 più IVA e pertanto risulta 

essere molto conveniente poiché la connessione internet risulterà molto più rapida rispetto a quella 
attualmente in uso; 

 
Visto il regolamento per gli affidamenti in economia; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
Viste le disponibilità di bilancio; 

 
DETERMINA 

 
Di passare dal contratto EOLO 3/M256K MINI al contratto EOLO 10 plus sia per l’utenza 

degli uffici che per quella della scuola dell’infanzia per un importo complessivo di € 48,56 IVA 
compresa da versare a favore di NGI S.p.A. di Settimo Milanese; 
 

Di imputare la spesa di € 24,28 al Titolo I Funz. 01 Serv. 08 Intervento 03 (ex cap. 1043/1) e 
l’importo di € 24,28 al Titolo I Funz. 04 Serv. 01 Intervento 03 (ex cap. 1348) del bilancio 2014 che 
presenta la necessaria disponibilità; 
 

Di dare atto che la spesa di cui sopra sarà liquidata a fornitura avvenuta e dietro 
presentazione di regolare fattura; 

 
Di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F. to Rag. Rosita MARI) 

 
 



    

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì  7/01/2014 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 10/01/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.    4 del  7/01/2014 
 
IMPEGNO DI SPESA PER PASSAGGIO AD EOLO 10 PLUS. 
 


